

LYTGENS HOLDING ApS

Spurvevænget 27
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2020

Torben Lytgens Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYTGENS HOLDING ApS
 Spurvevænget 27
 4700 Næstved

e-mailadresse: mima@mikkelsen.mail.dk

CVR-nr: 33861451

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 400.077 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-36.387	-40.629
Bruttoresultat		-36.387	-40.629
Personaleomkostninger	1	-108.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		-144.387	-100.629
Andre finansielle indtægter	2	681.975	10
Øvrige finansielle omkostninger	3	-24.676	-198.860
Ordinært resultat før skat		512.912	-299.479
Skat af årets resultat	4	-112.835	65.887
Årets resultat		400.077	-233.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		400.077	-233.592
I alt		400.077	-233.592

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	65.887
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	65.887
Anlægsaktiver i alt		0	65.887
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.883.587	4.919.817
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.883.587	4.919.817
Likvide beholdninger		151.882	120.853
Omsætningsaktiver i alt		5.035.469	5.040.670
Aktiver i alt		5.035.469	5.106.557

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		4.867.971	4.467.894
Egenkapital i alt		4.947.971	4.547.894
Skyldig selskabsskat		46.948	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.095	14.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.455	543.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.498	558.663
Gældsforpligtelser i alt		87.498	558.663
Passiver i alt		5.035.469	5.106.557

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.467.894	0	4.547.894
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	400.077	0	400.077
Egenkapital, ultimo	80.000	4.867.971	0	4.947.971

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	108.000	60.000
	108.000	60.000

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	681.975	0
Øvrige finansielle indtægter	0	10
	681.975	10

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	175.557
Øvrige finansielle omkostninger	24.676	23.303
	24.676	198.860

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	46.948	0
Ændring af udskudt skat	65.887	-65.887
	112.835	-65.887

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 anpater á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1